Reddit

Reddit ubi Cererem tellus inarata quotannis,
 Et imputata floret usque vinea;
 Germinat et nunquam fallentis termes olivæ,
 Suamque pulla ficus ornat arborem;
 Mella cava manant ex ilice; montibus altis
 Levis crepante lympha defilit pede.
 Illic injussæ veniunt ad mulctra capellæ,
 Refertque tenta grex amicus ubera;
 Nec vespertinus circumgemit ursus ovile,
 Nec intumescit alta viperis humus:
 Pluraque felices mirabimur; ut neque largis
 Aquosus Eurus arva radat imbribus,
 Pingua nec fuccis urantur semina glebis;
 Utrumque rege temperante cœlitum.
 Non huc Argoo contendit remige pinus;
 Neque impudica Colchis intulit pedem:
 Non huc Sidonii torserunt cornua nautæ;
 Laboriosa nec cohors Ulyssæ.
 Nulla nocent pecori contagia: nullius astri
 Gregem æstuosa torret impotentia.
 Jupiter illa piæ secrevit litora genti,
 Ut inquinavit ære tempus aureum:
 Ærea dehinc ferro duravit secula; quorum
 Piis secunda, vate me, datur fuga.

AD

AD CANIDIAM.

ODE XVII.

Ut sibi tandem ignoscat.

JAM jam efficaci do manus scientiæ;
 J Supplex et oro regna per Proserpinæ,
 Per et Dianæ non movenda numina,
 Per atque libros carminum valentium
 Refixa cœlo devocare fidera;
 Canidia, parce vocibus tandem facris,
 Citumque retro solve, solve turbinem.
 Movit nepotem Telephus Nereium,
 In quem superbus ordinarat agmina
 Myorum, et in quem tela acuta torserat.
 Unxere matres Iliæ addictum feris
 Alitibus atque canibus homicidam Hectorem;
 Postquam relicts mœnibus rex procidit
 Heu! pervicacis ad pedes Achillei.
 Setosa duris exuere pellibus
 Laboriosi remiges Ulyssæ,
 Volente Circe, membra: tunc mens, et sonus
 Relatus, atque notus in vultus honor.
 Dedi fatis superque poenarum tibi,
 Amata nautis multum et institoribus.

Z

Fugit

Fugit juventas, et verecundus color
Reliquit; offa pelle amicta lurida.
Tuis capillus albus est odoribus.
Nullum a labore me reclinat otium.
Urget diem nox, et dies noctem; neque est
Levare tenta spiritu præcordia.
Ergo negatum vincor ut credam miser,
Sabella pectus increpare carmina:
Caputque Marfa diffilire nænia.
Quid amplius vis? O mare! O terra! ardeo,
Quantum neque atro delibutus Hercules
Nessi crouore, nec Sicana fervida
Furens in Ætna flamma. Tu, donec cinis
Injuriosis aridus ventis ferar,
Cales venenis officina Colchicis.
Quæ finis? aut quod me manet stipendum?
Effare: jussas cum fide poenas luam:
Paratus expiare, seu poposceris
Centum juvencis: five mendaci lyra
Voles sonari, tu pudica, tu proba
Perambulabis altra fidus aureum.
Infamis Helenæ Castor offensus vicem,
Fraterque magni Castoris, vieti prece,
Ademta vati reddidere lumina.
Et tu (potes nam) solve me dementia,
O nec paternis obsoleta fordibus,
Nec in sepulcris pauperum prudens anus
Novendiales dissipare pulveres.